
แนบ บก. 01

ตารางแสดงวงนินงบประมาณ^ด้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ขื่อใครงการ

ปรุะกุวตุรุาคฺ.'าจ้า[พ่อส1ร้า'งุง ฺ;ไน™หมาหัาการแก!,,พ ุแ ล ;ร ุ;ป ่อ งก ัน ป ้าพ ่? ..ไ?.'}.'?^!?!?^} ใ̂!**..̂ A ต ุรบ ุ^ ?บ ^  ณ 01ต อน  

นากระจาย ■คลเองวง ระหว่าง ก ุม.1+735 - กุม.2+550 ปรุมาณ'งาน 1.00 แห่ง จำบวบ 17 รายการฺ 

ด ้วยวธประกวดราคาอเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /  งานแก้พและป้องกันป ้าท ่วม

2- หน่วยงานเจ้า■ของโครงการ เ^.วง'แวงห?}a s M ลุ.าท่ี.. .................. ............................................................

3. วงเงินงบประมาณทีไ่ด้ร ับจ ัดสรร ..........................19'.999£99:9.9 ...............  ...  ...  .. . บ™
4. ลักษณะงาน

โตยสังเขป งา,นแก).1ขและป ้เก ันป ้าท ่วมVIาง......................................................................................................................

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เฟ้นเงิน 9,899,839.00 บาท

6. บัญ^ประมาณทารราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายขื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ไพรัข บลอาหวัง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสงขลาที่ 1 ฝ่ายวิศวกรรม

7.2 ทพรัตน่ หัสแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฎฟ้ตงาน

7.3 ภาบุพงค์ พุฒภ้กด กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้างานวางแผน

7.4 ขานนท์ บุญสวัสด กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฎบ้ตงาน

€ t

ชานนท์ บุญสวัสด 

26 ตุลาคม 2565 19:13:18



แบบฟอรมรายงานหรึอสรุปราคากลางงานกอ่สร้างทาง สะพาน และท่อเหล่ียม
^อโครงการ/งานก่อสร้าง บ่ระกวดราคาจ้างก่อสร้า4งานจ้างเหมาทำการแก่พละป้องกันป้าท่วมทาง ทางหลวงหมายเลข 414 ตอนควบคุม 0101 ตอบ ป้ากระจาย - คลองวง ระหว่าง กม.!+735 - กม.2+550 ปริมาผงาบ 1.00 แห่ง

” “ จุาบ3น 17 รายการ ด้วยวิธประกวดราคุาอเลกทิรอนกสึ่le-bidding) ' ■
หนวยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสงขลาท่ึ 1/กรมทางหลวง

สำคบที 

ดานสัญญา

รายการงาบกอสราง

1. งานตัดขอบผวหาง (EDGE CUT 10 CM. 

THICK)

2. งานดิน (EARTHWORK)

2.1 งานถางป่าและขุดตอ

2.1.1 งานถางป่าและขุดตอ ขนาดเบา 

(CLEARING AND GRUBBING)

2.2 งานวัสดุตัดเลือก (SELECTED 

MATERIALS)

2.2.1 งานวัสดุดัดเลือก ก (SELECTED 

MATERIAL A)

3. ‘งานรองพื้นทางนละพื้นทาง (SUBBASE 

AND BASE COURSES)

3.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)

3.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม 

(SOIL AGGREGATE SUBBASE)

3.2 งาบพื้นทาง (BASE COURSES)

หนวย

ม.

ดร.ม.

ลบ.ม. *

ลบ.ม.

จำนวน ราคาทบ

720.00

30.00

10,551.00

FN

1.3770

1.3770

1.3770

1.3770

ราคาตอหนวย 

X FN

27.54

2.54

565.72

581.14

ราคากลาง

21,646.44

30,059.91

13,011.71

14,528.72

ขานนท บุญสวัศดิ

26 ตุลาคม 2565 19:49:45 หนา 1 จาก 6



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานกอ่สร้างทาง สะพาน และท่อเหล่ียม
ซื่อโครงการ/งานก่อสร้าง บ่ระกวดราคาจ้างก่อสร้าพนจ้างเหมาท่าการแกไขและป้องกันป้าท่วมทาง ทางทลวงหมายเลข 414 ตอนควบคม 0101 ตอน ป้ากระจาย - คลองวง ระหว่าง กม.!+735 - กม.2+550 ปริมาณงาน 1.00 แห่ง

ว่ ว่ จฺานJ น 17 รายการ ด้วยวิธบระกวดราคฺาอิเลกทรอบกส์ (e-bidding)
หนวยงานเจาของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสงขลาที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ 

ตามสัญญา

รายการงาบกอสราง

3.2.1 งานพึนทางหินคลุก (CRUSHED 

ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)

4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)

4.1 งานไพรมโคท และนทคโคท (PRIME 

COAT & TACK COAT)

4.1.1 งานลาดแอสฟัลด!พรมโคท

(PRIME COAT) (พี้นทางหินคลุก โป้ยาง 

CSS-1)

4.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคท (TACK

COAT)

4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT 

CONCRETE)

4.2.1

งานซั้นรองผิวหางแอสฟ้'ลด์คอนกรีด หนา 5 

ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER 

COURSE 5 CM.THICK)

หนวย

ลบ.ม.

ดร.ม.

ตร.ม.

ตร.ม.

ซานนท่ บุญสวัสดํ่

26 ดุ?ทคม 2565 19:49:45 หนา 2 จาก 6



แบบพอ่รมรายงานหรือสรุปราคากลางงานกอ่สรางทาง สะพาน และท่อเหล่ียม
ซื่อโครงการ/งาบก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการแก้!ขและป้องกันป้าท่วมทาง ทางหลวงหมายเลข 414 ตอนควบคุม 0101 ตอน นากระจาย - คลองวง ระหวาง กม.!+735 - กน.2+550 ปริมาณงาน 1.00 แห่ง

” ~  จุาน2น 17 รายกิวิร ด้วยวธ่บระกวดราคฺาอ่เล็กทรอบ่กส์ (e-biddin§) "
หน่วยงานเจาของโครงการ/งาบก่อสร้าง แขวงทางหลวงสงขลาที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ 

ตามสัญญา

10

11

รายการงานกอสราง

4.2.2 งานซ้นผิวทางแอสพัลค้คอนกรีต 

ห น า5 ‘ซม. (ASPHALT CONCRETE 

WEARING COURSE 5 CM.THICK)

6. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)

6.1 งาน'โครงสร้าง rบดเตล็ด 

(MISCELLANEOUS STRUCTURES)

6.1.1 5.2(1.1)

งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่ 

(หล่อสำเรีจรูป) ขนาด 2-C1.50 X  1.20 ม.) 

(NEW R.C.BOX CULVERTS (PRECAST BOX 

CULVERTS) SIZE 2-{1.5D X  1.20 M.))

6.1.2 บ่อพักรับป้าบริเวณเกาะกลาง 

แบบที่ 2 (สำหรับท่อขนาด f  0.80 ม. จำนวน 1 

แถว) (MEDIAN DROP INLETS TYPE II)

6.2 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด 

(MISCELLANEOUS STRUCTURES)

6.2.1 รางระบายป้าค้านจ้าง (SIDE 

DITCH LINING)

หนวย

ดร.ม.

ราคาทุบ

38,152.50

ม. '209.80

แหง 60,058.29

FN

1.3770

1.2606

1.3770

ราคาตอหนวย 

X FN

350.23

41.818.71

27,566.75

ราคากลาง

52,535.99

1,254,561.47

82,700.26

ซาบนห่ บุญสวัสด็๋

26 ตุลาคม 2565 19:49:45 หนา 3 จาก 6



แบบฟอร์มรายงานหรึอสรุชราคากลางงานกอ่สร้างทาง สะพาน และท่อเหล่ียม
ชื่อโครงการ/งาบก่อสร้าง ประกวคราคาจ้างก่อลร้างงาบจ้างเ™าทำการแก้ไขและป้องกับนาท่วมทาง ทางหลวงหมาย!.ลฃ 414 ดอนควบคุม 0101 ตอน ป้ากร!;จาย - คลองวง ระหว่าง กม.!+735 - กม,2+550 ปริมาณงาบ 1.00 แท่ง

ว่ '  จฺาน3น 17 รายการ ด้วยวธ’ชระกวดราคฺาอ่เลกทรอนกส (e-bidding)
หนวยงานเจาของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสงขลาที่ 1/กรมทางหลวง

ซานบท่ บุญสว'สด

26 ตุลาคม 2565 19:49:45 หนา 4 จาก 6



แบบพอ่รมรายงาบหรือสรุปราคากลางงาบกอ่สร้างทาง สะพาบ และท่อเหล่ียม
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้า4งานจ้างเหมาทำการนกไขและป้องกันป้าท่วมทาง ทางหลวงหมายเลข 414 ตอนควบคุม 0101 ตอน ป้ากระจาย - คลองวง ระหว่าง กม.!-+735 - กม.2+550 ปริมาณงาน 1.00 แท่ง

ว่ '  จ่าน;?น 17 รายการ ด้วยวิธ'บระกวดราคฺาอเลืกทรอน่กล์ (e-bidding) ■
หน่วยงาบเจาของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงลงขลาท่ี 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ 

ดามสัพณา

16

17

รายการงานกอสราง

6.4.1

งาบกำหนดดิดตั้งใหม่สำหรับเลาไฟฟ้าเดิมแบบก 

งเดี่ยวสูง 9.00 ม. (RELOCATION OF 

EXISTING ROADWAY-LIGHTINGS 9.00 M. 

(MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL 

POLE SINGLE BRACKET)

7.

งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก ่อสร้ 

าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING 

CONSTRUCTION)

7.1

7.งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อ 

สร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING 

CONSTRUCTION)

หนวย

ตน

เหมาจาย

ราคาทุน

466,775.76

18,439.72

FN

1.3770

1.3770

ราคาตอหนวย 

X FN  

29,215.91

25,391.49

รวมราคากลาง

ราคากลาง

642,750.22

25,391.49

9,899,839.00

ซาบนห่ บณสวัสดึ 

26 ตุลาคม 2565 19:49:45 หนา 5 จาก 6



จานวน 17 รายการ ด้วยวธนระกวดราคาอิเลกทรอนิกส์ (e-bidding)

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานกอ่สร้างทาง สะพาน และท่อเหล่ียม

ซื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำทารนด้พละป้องกันป้าท่วมทาง ทางหลวงVรมายเลข 414 ดอนควบคุม 0101 ตอน ป้ากระจาย - คลองวง ระหว่าง กม.!+735 - กม.2+550 ปริมาณงาน 1.00 แห่ง

ขานนท์ บุญสวัสติ้

26 ตุลาคม 2565

<นายสุมคเน เสมห้พพระ)
_วศวกร,โย&ๆซยว1ชาญ รักบาราชการแ,yjy 

พอ.ฃท.สงขลาท่ี๑


